
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مرداد سال 1403 زن جوانی با مراجعه به 
پلیس آگاهی مدعی شد که همسرش 

ناپدید شده است.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
و  گرفت  تماس  او  با  برادرشوهرم 
درخواست کمک کرد و در حالی که 
مضطرب بود گفت 3 سارق وارد گاراژ 
شده اند و هرچه زودتر خودت را به من 
برسان. پس از آن شوهرم بسرعت به 
گاراژی که برادرشوهرم در آنجا کار می کرد، 
رفت و دیگر خبری از آنها ندارم. تلفن 
همراهشان هم خاموش است و وقتی 
هم به گاراژ رفتیم آنها را پیدا نکردیم.
پس از شکایت زن جوان، مأموران 
تحقیقات خود را برای ردیابی دو برادر 
آغاز کردند و به گاراژ رفتند و بعد از 
جست وجو در محل، متوجه چاهی 
قدیمی در گوشه ای از گاراژ شدند و با 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد، 
جسد هر دو برادر در داخل چاه انداخته 
شده است که اجساد بیرون کشیده شد 

و به دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شدند.

پزشکی قانونی نیز بعد از معاینه اجساد 
در گزارشی اعلام کرد، هر دو قربانی به 
علت شدت جراحات وارده با جسم 
نوک تیز و برنده و خونریزی شدید جان 

باخته اند.
در بررسی های بعدی مأموران دریافتند، 
خودروی وانت دو برادر به همراه یک 
دستگاه جوش و بخشی از آهن های 
اسقاطی داخل گاراژ به سرقت رفته است.
در ادامه پلیس با بازبینی دوربین های 
مداربسته و ردیابی کارت بانکی یکی از 
قربانی ها به 3 پسر نوجوان به نام های 
اکبر، سیروس و کریم رسید و آنها را 

ردیابی و بازداشت کرد.
3 متهم پس از دستگیری و انتقال به 
پلیس آگاهی به قتل دو برادر اعتراف 
کردند و مدعی شدند هر سه نفر با 

همکاری هم قتل را انجام داده اند.
پس از بازسازی صحنه جرم، 3 پسر 
نوجوان تا تکمیل تحقیقات به کانون 

اصلاح و تربیت فرستاده شدند.
با تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور 
کیفرخواست به شعبه 5 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه رسیدگی اولیای دم برای 

عاملان قتل درخواست قصاص کردند.
پس از آن اکبر به جایگاه رفت و ضمن 
رد اتهام قتل گفت: دوستانم می دانند 
که من آرزویم داشتن خودرو است. اما 
به خاطر شرایط مالی خودم و خانواده ام 
این امکان را نداشتم تا اینکه چند روز 
قبل از ماجرا دوستم سیروس به من 
گفت، در شهریار گاراژی را دیده که 
می توانیم براحتی از آنجا سرقت کنیم 
و من به آرزویم برسم، من هم بلافاصله 
از پیشنهاد دوستم استقبال کردم. بعد 
از آن ماجرا را به کریم، دوست دیگرمان 
گفتیم و 3 نفری راهی گاراژ شدیم. بعد از 
ورود به آنجا مخفیانه از جلوی در نگهبانی 
رد شدیم. شاهرخ نگهبان آنجا در حال 

مصرف مواد مخدر بود و متوجه ما 
نشد اما وقتی داشتیم سرقت می کردیم 
ما را دید و شروع به داد و فریاد کرد، 
ما دست و پا و دهانش را بستیم و به 
داخل کیوسک نگهبانی انداختیم تا 
دوباره کارمان را شروع کنیم. دقایقی بعد 
برگشتیم و دیدیم او دست هایش را باز 
کرده و با فردی تماس گرفته بود. وقتی 
سراغش رفتیم از ترس جانش تلفن 
را شکست و گفت دیگر به جایی زنگ 
نمی زند با این حال دوباره دست هایش 
را بستیم و سراغ اموال داخل گاراژ رفتیم 
که برادرش وارد شد و وقتی او را در آن 
وضعیت دید عصبانی شد و به ما حمله 
کرد. سیروس با قمه چند ضربه به او زد 
و بعد هم کریم برادرش را زد و برای اینکه 
شناسایی نشویم اجسادشان را داخل چاه 

انداختیم و فرار کردیم.
وی افزود: آن شب من فقط برای سرقت 
به آنجا رفتم و قتل ها کار من نبود. بعد 

هم علاوه بر اموالی که برداشته بودیم 
کارت بانکی شاهرخ را هم برداشتیم 
و موجودی آن را به حساب سیروس 

منتقل کردیم.
بعد از آن سیروس به جایگاه رفت و 
گفت: آن شب اکبر قمه داشت اما من و 
او نقشی در قتل ها نداشتیم و کریم آنها 
را کشت. البته من از ترسم چند ضربه 
به سر و گردن آنها زدم، اما آن موقع 

هیچ کدام شان تکان نمی خوردند.
متهم درباره اتهام شرب خمر، سرقت و 
جنایت بر میت نیز گفت: من جنایت بر 
میت نکردم چون هر دو جسد را کریم و 
اکبر به چاه انداختند، اما سرقت و شرب 

خمر را قبول دارم.
سپس کریم به جایگاه رفت و گفت: 
من نقشی در قتل ها نداشتم و اکبر و 

سیروس دو برادر را کشتند.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.
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فرمانده مرزبانی فراجا:

تا پایان سال اتباع غیر مجاز باید از 
کشور خارج شوند

ج کردن اتباع  گروه حوادث / فرمانده مرزبانی فراجا از اتخاذ سیاست خار
غیرمجاز از کشور تا پایان امسال خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار احمدعلی گودرزی در نشست 
خبری که صبح روز دوشنبه در مقر مرزبانی فراجا برگزار شد، درباره اتباع 
غیرمجاز گفت: سیاست ما این است که اتباع غیرمجاز باید تا پایان 
سال 1403 کشور را ترک کنند. ما کشور میهمان نوازی هستیم، این افراد 
مدت هاست از همه امکانات در کشور ما استفاده کرده اند، اما دیگر باید 

ج شوند. از کشور خار
وی با بیان اینکه ۹۶ درصد از مرزها دراختیار مرزبانی فراجاست، گفت: درباره 
ترددهای غیرمجاز در مرز نیز باید بگویم عده ای قانون را زیرپا می گذارند، 
وقتی در دل شب در منطقه ممنوعه هزاران نفر عبور می کنند، نمی شود از 
آنها دفاع کرد. به عنوان مثال یکی از این افراد کوله ای به همراه داشت و 
مدعی بود که تلویزیون جا به جا می کند، اما مشخص شد بیش از ۲00 کلت 
کمری در آن وسیله جاساز کرده بود. اینکه برخی به دنبال جنجال هستند و 
در فضای مجازی مرزبانی را محکوم به آسیب رساندن به کولبران می کنند، 
واقعیت ندارد و کولبران نیز خود نادانسته مورد سوء استفاده قرار می گیرند.
وی درباره مراسم اربعین نیز گفت: از اول سال تاکنون 11۶ نشست با عراق 
داشتیم تا هماهنگی های لازم انجام شود. تمام مرزهای هفت گانه آمادگی 
کامل دارند تا زائران را به سمت کربلا هدایت کنند و هیچ مشکلی در زمینه 
تردد وجود ندارد. 3 هزار اتوبوس خارجی برای جابه جایی زائران وارد کشور 

شده و از همه تجهیزات لحظه ای برای رصد مرزها استفاده می کنیم.
گودرزی اظهار کرد: ۲۲ هزار میلیارد ریال کالای قاچاق از ابتدای امسال کشف 
شده است. هزار و 1۲5 قبضه سلاح توسط مرزبانان در درگیری با قاچاقچیان 
کشف شد. همچنین 15 تن مواد مخدر کشف کرده ایم و ۲۹۸ سوداگر مرگ 
و سه هزار و ۸00 قاچاقچی کالا دستگیر کردیم. ۶۹ نفر از اشرار و معاندین 
نیز در درگیری با مرزبانان به هلاکت رسیدند. همچنین 10 میلیون لیتر 
سوخت قاچاق کشف شد و 1۸ هزار انواع تلفن همراه کشف شده که 1۶ 
درصد افزایش داشتیم. همچنین 1۸۷ وسیله نقلیه و ماشین آلات سنگین و 
لوکس کشف شده است. 13 میلیون قلم دارو نیز که می خواستند از کشور 

خارج کنند را کشف کردیم و کشفیات ما ۷ برابر شده است.

خبر پلیس

 یک کارمند اخراجی از کارخانه در آرژانتین برای انتقام از رئیس و 
همکارانش، هواپیمایی سبک اجاره کرد و خودش آن را به پرواز درآورد. 
وی سپس در اقدامی عجیب با هواپیما وارد انبار کارخانه اکسیژن شد. 
بر اثر این فاجعه کارمند جوان جان باخت و کارکنان و مدیریت انبار نیز 

مجروح شدند.

 کارمند اخراجی هواپیما را
 به محل کارش کوبید!

irannewspaper irannewspapper

گروه حوادث / کامران علمدهی:  3 پسرجوان که هنگام سرقت از یک گاراژ 
خودروهای اسقاطی دو برادر را به قتل رسانده و آنها را به داخل یک چاه 

انداخته بودند در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. 

 عاملان قتل  عاملان قتل 22 برادر در گاراژ خودرو برادر در گاراژ خودرو  
پای میز محاکمهپای میز محاکمه

سقوط بالگرد روی هتلی در  استرالیا
سقوط یک بالگرد در پروازی غیرمجاز در شهر توریستی کنز ایالت کوئینزلند، جان خلبان را گرفت. 
به گزارش سی ان ان، سانحه هوایی ساعت دو بامداد دوشنبه به وقت محلی در شمال استرالیا 
بعد از آن رخ داد که بالگرد دو موتوره به سقف هتل »دابل تری« از مجموعه هتل های زنجیره ای 
»هیلتون« برخورد کرد و باعث آتش سوزی و تخلیه حدود 450 مسافر هتل شد. یک مرد و زن 
سالمند به بیمارستان منتقل و سپس مرخص شدند. پلیس کوئینزلند اعلام کرد که علت این 
سانحه در حال بررسی است. به گفته یکی از شاهدان، این بالگرد پیش از برخورد با این هتل در 
ارتفاع پایینی برفراز دریا پرواز می کرد؛ ساختمان های اطراف را می شناخت و نکته عجیب آن بود 
که این بالگرد از کنار یک ساختمان بلند عبور و ثانیه ای بعد به پشت بام این هتل برخورد کرد.

حوادث جهان

  افقی:
 1 - حقیقی - غمگین

۲ - کج، خمیده - درخشان - زن 
گندمگون

3 - موردها، حالات - راستگو- همدم
4 - برَنوشته - یکدندگی - سیاستمدار هندی - توشه 

سفر
5 - درنده - فیلم سید مسعود اطیابی )روی پرده سینما( 

- مرغابی
۶ - وسیله روفتن - جاویدان - نت پنجم

۷ - تاج - پاکیزگی نفس - تاج ر یزی
۸ - کبوتر صحرایی - به ناخواست - سیاستمدار

۹ - حمام تاریخی - اضافی ها و دور ریزها - ماشین حساب 
قدیمی ها

10 - رود فرانسه - بی فرزند شده - مکان خطرناک
11 - بازکن! - دعایی که به درگاه خدا کنند - کوچک

1۲ - جوی آب - نوعی قرابت - واژگون - خانه
13 - داد و ستد - نوعی پارچه کرکی - حلال لاک
14 - یکتا، واحد - حنا - از بازی های توپ و چوب

15 - از غذاهای ایرانی - محله جنوب تهران

  عمودی:
1 - نام مردانه - نوعی عملیات ریاضی

۲ - رود جنوب کشورمان - سوی راست - نویسنده 
»بینوایان«

3 - متحرک - عالم و گیتی - وضعیت دشوار یا خطرناک
4 - درخت انداز - زمان و وقت - غذای نذری - بی درنگ

5 - امیدوار و مطمئن - مقاوم ترین ماهیچه در بدن - بله 
شیرازی

۶ - اثر خیسی - پاره و بخش - از اختلالات رشدی
۷ - عین عبارت - خلاقیت، نوآوری - تنگ چشم

۸ - ارفاق - پارچه طلایی - غذای تخم مرغی
۹ - حفاظ و حصار - انجمنی از بزرگان علم و ادب - حرف 

نفی
10 - کلوچه سنتی لذیذ تبریز - زنبور کارتونی - دندانه 

سوهان
11 - همان »بس« - جاذبه گردشگری استان البرز - 

صلیب
1۲ - پرنده خوش اقبالی - ماه برفی - نافرمان - ستاره ای 

خرد
13 - فلوت - نوعی ترشی - مرکز برنامه ریزی و فرماندهی 

در ارتش
14 - نام اولیه قوم ماد - ماهی فروش - نقشه ای که 

موقعیت محلی را نشان دهد
15 - نوشیدنی سرد کلاسیک - نام دخترانه

  افقی:
 1 - بسامد - کتاب »مایکل کرایتون«

۲ - یکای ارز »چین« - ترسناک - 
گوشه ها

3 - زیرزمین عمیق - آنفلوانزا - میوه ای پرویتامین
4 - نابینا - چهره - رسوم - از افعال ربطی

5 - بی تعارف - شیطان - برق را از کوئل به دلکو می رساند
۶ - خزنده تیزدندان - مکر، حیله - چاشنی فست فودها

۷ - درآمد حاصل از کار - پیشرفت - چپق فرنگی
۸ - ضرورت - فروغ - ذلیل

۹ - ضایع و بیهوده - غمگین و آسیب دیده - شاه فرانسه

10 - کله - دوخت شکاف زخم - مزرعه خیار
11 - نامه بر - کشور آسیایی - بالای فرنگی

1۲ - واژه درد - این هورمون در تنظیم فشارخون نقش 
دارد - تردید - حیوان عاج دار

13 - کمیسیون و گروه ویژه - دین ورزی - لباس بافته 
شده

14 - فقر - نویسنده - نماهنگ
15 - اثر »میخائیل بولگاکف« - پسر پشنگ

  عمودی:
1 - کمپانی خودروسازی لوکس - کارگردان ایرانی سینما 

و تلویزیون
۲ - خودروی کودک نوپا - عذاب و شکنجه - نام زنانه

3 - پرسنل - ظرف بسته بندی - کمک پرستار
4 - مادر آذری - ندیم - خشکی - شکننده

5 - رسیدگی، تحقیق - واپسین - جواب مثبت انگلیسی
۶ - ثلث عدد ۹ - گلزن سابق »ویسل کوبه« - کارآموز 

پزشکی
غ فرنگی - گفت و گو - وسیله روز مبادا ۷ - تخم مر

۸ - گردنه معروف ایران - نمو و بزرگ شدن - اساس
۹ - راه حل - اخلالگر - تذکره

10 - مطلبی که در پایین صفحه روزنامه چاپ شود - نار 
- بزرگ

11 - چشیدن - واجب و لازم - بدبختی
1۲ - خوراک سفر - تیر پیکاندار - خیانتکار - سینمای 

سوخته
13 - سالن جشن عروسی - نوعی میخ کوتاه - از رنگ ها

14 - مقام معتبر - سیر کننده - بهره هوشی
15 - عمومی ترین تست مقاومت در برابر خوردگی - 

دستگاهی برقی برای پختن پلو
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 ارقام 1 تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


